用戶手冊
請仔細閱讀本說明。請遵守此說明，以備日後參考。應遵守所有的注意事項和警告！為了符合公佈的安全標準，使用此適配器電源供應器時必
須遵守以下規定。
報驗義務人：泰砡電能股份有限公司
報驗義務人地址：新北市鶯歌區尖山路 137巷 58號
產品名稱：電源供應器
輸入：100-240V~ 50/60Hz 1.0A  Max
型號列表:

A3P-0590300VU 5.9V 3.0A 17.7W
A3P-0600250VU 6.0V 2.5A 15.0W
A3P-0600300VU 6.0V 3.0A 18.0W
A3P-0750200VU 7.5V 2.0A 15.0W
A3P-0750250VU 7.5V 2.5A 18.75W
A3P-0750300VU 7.5V 3.0A 22.5W
A3P-0840150VU 8.4V 1.5A 12.6W
GQ24-T-2x(x=＇A-Z＇or"0-9"or
blank, for marketing purpose)
A3P-0840200VU 8.4V 2.0A 16.8W
A3P-0840250VU 8.4V 2.5A 21.0W
A3P-0900150VU 9.0V 1.5A 13.5W
A3P-0900200VU 9.0V 2.0A 18.0W
A3P-0900250VU 9.0V 2.5A 22.5W
A3P-0900300VU 9.0V 3.0A 27.0W
A3P-1000150VU 10.0V 1.5A 15.0W
A3P-1000200VU 10.0V 2.0A 20.0W
A3P-1000250VU 10.0V 2.5A 25.0W
A3P-1200120VU 12V 1.2A 14.4W
GQ24-T-3x(x=＇A-Z＇or"0-9"or
blank, for marketing purpose)
A3P-1200150VU 12V 1.5A 18.0W
A3P-1200180VU 12V 1.8A 21.6W
A3P-1200200VU 12V 2.0A 24.0W
A3P-1200220VU 12V 2.2A 26.4W
A3P-1200240VU 12V 2.4A 28.8W
A3P-1200250VU 12V 2.5A 30.0W
A3P-1260150VU 12.6V 1.5A 18.9W
A3P-1260200VU 12.6V 2.0A 25.2W
A3P-1500100VU 15.0V 1.0A 15.0W
A3P-1500120VU 15.0V 1.2A 18.0W
A3P-1500160VU 15.0V 1.6A 24.0W
A3P-1500180VU 15.0V 1.8A 27.0W
A3P-1500200VU 15.0V 2.0A 30.0W
A3P-1600150VU 16.0V 1.5A 24.0A
GQ24-T-4x(x=＇A-Z＇or"0-9"or
blank, for marketing purpose)
A3P-1680100VU 16.8V 1.0A 16.8W
A3P-1680120VU 16.8V 1.2A 20.16W
A3P-1680150VU 16.8V 1.5A 25.2W
A3P-1800100VU 18.0V 1.0A 18.0W
A3P-1800130VU 18.0V 1.3A 23.4W
A3P-1800150VU 18.0V 1.5A 27.0W
A3P-1900100VU 19.0V 1.0A 19.0W
A3P-1900110VU 19.0V 1.1A 20.9W
A3P-1900130VU 19.0V 1.3A 24.7W
A3P-1900150VU 19.0V 1.5A 28.5W
A3P-2400100VU 24.0V 1.0A 24.0W
A3P-2400125VU 24.0V 1.25A 30.0W
1.請於清潔前把設備與電源分開，不可使用液體或泡沫清潔液，用布擦拭。
2.電源插頭靠近設備，以便於安裝。
3.避免於潮濕的環境中使用。
4.安裝設備時，放置於一可靠表面上，避免因掉落而造成損壞。